
気仙沼市物産振興協会　宛 申込日　令和　　　年　　　月　　　日

【 宮城県気仙沼市　特産品カタログ　注文申込用紙 】

　　　FAX：0226-24-4836 メール：k-bussankyo@joy.ocn.ne.jp

　　　TEL：0226-23-8412 郵送：

ご 依 頼 主
フリガナ

住 所

 〒

氏 名

 ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　）

お 届 け 先
フリガナ

住 所

　　　　上記住所と同じ

氏 名

 〒

 ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　）

注 文 内 容
No. 商品番号 商品名 税込商品単価 数量 小計

1

2

3

4

5

※注文受付後、送料・手数料を含めたお支払合計金額をご連絡いたします。
　ご連絡先はお間違いのないようご記入ください（3営業日以内にご連絡いたします）。

税込商品代金
合計金額

 【 銀行振込先 】

銀行名 　気仙沼信用金庫　内の脇支店

口座番号 　普通預金　０２４５１８７

口座名義
　　ケセンヌマシブッサンシンコウキョウカイ　カイチョウ　 シミ ズ 　ト シヤ

　気仙沼市物産振興協会　会長　清水 敏也
　

 お届け希望日、時間指定 指定なし 16時～18時

　　月　　　　日　（　　　）
午前中 18時～20時

14時～16時 19時～21時

代金引換額

～ 　9,999円

～  29,999円

～　99,999円

～300,000円

代金引換手数料

330円（税込）

440円（税込）

660円（税込）

1,100円（税込）

 

 ギフト対応

箱　　　　　　　　　包装　　　　　　　　のし

 お支払方法

銀行振込　　　　　　　　　代金引換

受付時間 / 8：30～17：30　　定休日 / 土、日、祝日

受付時間 / 24時間受付 受付時間 / 24時間受付

〒988-0037　宮城県気仙沼市魚市場前7-13　海の市3F
気仙沼市物産振興協会　宛

※振込手数料はお客様のご負担でお願い致します。

https://store.shopping.yahoo.co.jp/kesennu‐market/

ホヤセレクト

ホヤぼーやホヤぼーや

■販売事業者 / 気仙沼市物産振興協会　会長 清水 敏也　 ■代表責任者 / 高橋 ちひろ

■お問合せ先 /0226 ‐ 23-8412　■住所 / 宮城県気仙沼市魚市場前 7-13　海の市3F

■お支払方法 /[ 前払い ] 銀行振込 、 [ 後払い ] 代金引換 ( 現金 )

■商品以外の料金 /送料・消費税・振込手数料・ 代引手数料はお客様負担となります。

　 商品や地域により送料が異なります。 送料 ： 275円～ 1,947円 （九州地方）※沖縄は除く

■送料無料対象 / 個人…1万円 （税込）以上、 団体・法人…5万円 （税込）以上

　　　　　　　　　　　※配送先複数の場合は別途送料　※お酒のご注文は送料無料対象外

■お支払期限 /[ 前払い ] 商品ご注文後 7 日以内にお振込みください。

　　　　　　　　　 [ 後払い ] 商品到着時に配達員に直接お支払いください。

■商品引渡し時期 /[ 前払い ] 入金確認後 7 営業日以内に発送します。

　　　　　　　　　  　　[ 後払い ] ご注文確認後 7 営業日以内に発送します。

■返品・交換 / お客様都合による返品は原則お受けできません。 万が一不良品や品違いが

　　　　　　　　　あった場合は商品到着後 7 日以内に弊協会にご連絡の上、送料着払いにて

　　　　　　　　　ご返品後良品と交換もしくは返金致します。

■販売事業者 / 気仙沼市物産振興協会　会長 清水 敏也　 ■代表責任者 / 高橋 ちひろ

■お問合せ先 /0226 ‐ 23-8412　■住所 / 宮城県気仙沼市魚市場前 7-13　海の市3F

■お支払方法 /[ 前払い ] 銀行振込 、 [ 後払い ] 代金引換 ( 現金 )

■商品以外の料金 /送料・消費税・振込手数料・ 代引手数料はお客様負担となります。

　 商品や地域により送料が異なります。 送料 ： 275円～ 1,947円 （九州地方）※沖縄は除く

■送料無料対象 / 個人…1万円 （税込）以上、 団体・法人…5万円 （税込）以上

　　　　　　　　　　　※配送先複数の場合は別途送料　※お酒のご注文は送料無料対象外

■お支払期限 /[ 前払い ] 商品ご注文後 7 日以内にお振込みください。

　　　　　　　　　 [ 後払い ] 商品到着時に配達員に直接お支払いください。

■商品引渡し時期 /[ 前払い ] 入金確認後 7 営業日以内に発送します。

　　　　　　　　　  　　[ 後払い ] ご注文確認後 7 営業日以内に発送します。

■返品・交換 / お客様都合による返品は原則お受けできません。 万が一不良品や品違いが

　　　　　　　　　あった場合は商品到着後 7 日以内に弊協会にご連絡の上、送料着払いにて

　　　　　　　　　ご返品後良品と交換もしくは返金致します。

Yahoo! ショッピングサイト

から購入できます！

Yahoo! ショッピングサイト

から購入できます！

気仙沼セレクト
ショップ気仙沼セレクト
ショップ

気仙沼の魅力がいっぱい！気仙沼の魅力がいっぱい！


